

Wójt Gminy Legnickie Pole

Legnickie Pole, dnia 22 grudnia 2021 r.

Znak sprawy: ROG.271.30.2021.R.TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ramach poprawy bezpieczeństwa w pasie drogi gminnej przy ul. Księżnej Anny (dz. nr 370 ok 150 mb, 371/2 ok 520 mb) w miejscowości Legnickie Pole w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w formule zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania.

Pytanie nr 1/ „Czy granice pasa drogowego są granicami prawnymi?”

Odpowiedz nr 1/ Zamawiający informuje, że granice działek nr 370 oraz nr 371/2 są granicami prawnymi .”

Pytanie nr 2/ „Czy działki leżące w obrębie pasa drogowego (przewidziane pod planowaną inwestycję) są własnością Gminy?”

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że działki leżące w obrębie pasa drogowego (przewidziane pod planowaną inwestycję) są własnością Gminy.

Pytanie nr 3/ „Skąd Inwestor planuje wykonać zasilanie oświetlenia ulicznego?”

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że zamontowane zostaną lampy solarne hybrydowe.

Pytanie nr 4/ „Czy planowane oświetlenie uliczne będzie własnością Gminy czy Tauron S.A.?”

Odpowiedź nr 4/ Oświetlenie będzie własnością Gminy.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Pytanie nr 5/ „Czy jest określony termin zawarcia umowy? Pytanie jest istotne z uwagi na to że dopiero od tej daty Wykonawca może dokonać zamówienia mdcp i badań geologicznych, które są podstawą do rozpoczęcia prac projektowych, a jest określony termin zakończenia inwestycji?”

Odpowiedź nr 5/ Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy określony jest art. 308 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych.

„Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

3. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2, jeżeli:

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie:

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę,

b) partnerstwa innowacyjnego złożono tylko jeden wniosek albo złożono tylko jedną ofertę i upłynął termin do wniesienia odwołania na czynność odrzucenia wniosku albo w następstwie wniesienia odwołania Krajowa Izba Odwoławcza ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie odwoławcze;

Pytanie nr 6/ „Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji z uwagi na się wyższą niezależną od Wykonawcy np. sytuacja COVID- owa, przedłużające się procedury formalno – prawne i administracyjne – niezależne od Projektanta?”

Odpowiedź nr 6/ Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu, ponieważ zadanie dofinansowane jest ze środków zewnętrznych. Zakres prac projektowych obejmuje całość przedsięwzięcia tj. od włączenia w węzeł autostradowy dz. Nr 370 oraz nr 371/2 do wysokości nieruchomości dz. Nr 9/59.

Pytanie nr 7/ „Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od wykonania kanału technologicznego? Zgodnie z przepisami jest to możliwe, jeżeli np. w pasie drogowym przebudowywanej drogi zostały już zlokalizowane kanalizacja kablowa lub kanał technologiczny?”

Odpowiedź nr 7/ Zamawiający dopuszcza odstępnie od wykonania kanału technologicznego.

Pytanie nr 8/ „Czy Zamawiający faktycznie przewiduje procedurę ZRID? Inaczej wygląda zakres prac, czas uzgodnień i wycena przy procedurze ZRID, a inaczej w przypadku uzyskania Decyzji PnB?”

Odpowiedź nr 8/ Zamawiający nie dopuszcza procedury ZRID.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

W pozostałym zakresie treść postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 15.12.2021r pozostaje niezmieniona.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz załączników stanowi integralną część dokumentacji przetargowej ROG.271.30.2021.R.TP

Zamawiający

Sprawę prowadzi: Waldemar Hreczany, zastępca kierownika-zamówienia publiczne, tel. 76/8582867, e-mail:

org1@legnickiepole.pl

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Legnickie Pole z siedzibą: 59-241 Legnickie Pole, ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1. W Urzędzie Gminy został powołany Inspektor Ochrony Danych, z którym można skontaktować się przez e-mail: iod@centrumbip.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Legnickie Pole pod adresem: <http://www.legnickiepole.pl/ochrona-danych-osobowych.html> oraz w sekretariacie Urzędu Gminy w Legnickim Polu.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481